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6
16:42

1640 m
329.000 

Autostart

Svensk Cater - Steggbests Minne - STL Kallblodsdivisionen, försök 10 i meeting 2 (Final Romme 18 december)
Rennpreis: 329.000  (150.000 75.000 40.000 25.000 15.000 11.500 7.500 5.000)
Svensk Cater - Steggbests Minne - STL Kallblodsdivisionen, försök 10 i meeting 2 (Final Romme 18 december)3-åriga och äldre svenska, 
norska och finska kallblodiga lägst 500.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 031002 eller tidigare.1640 m. Autostart. 10 
startande.Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 (8 priser)Skellefteortens Travsällskaps hederspris till segrande 
hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst. 

1
1640

Stjärnblomster
7j. br S (B.W.Modde - Järvsö Blomster)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Stall Rabatt

Mats E Djuse

2021: 10 Starts - 7 Siege - 1 Platz    636.000 2020: 6 Starts - 0 Siege - 1 Platz    48.50026,5 1.684.443
11.09 Bollnäs 1 24,2 2140A 540.000 1,8 M E Djuse Stjärnblomster, Sundbo Nova, Alfa Lina
13.08 Umåker 1 23,7 2200B 222.500 1,8 M E Djuse Stjärnblomster, Sundbo Nova, Forspärla
03.08 Bollnäs 1 23,3 2180B 172.500 3,8 M E Djuse Stjärnblomster, Åsrud Vilja*, B.W.Sessa
24.07 Skellefteå 1 23,0 2180B 74.700 1,4 M E Djuse Stjärnblomster, Forspärla, Slotts Pila
17.07 Årjäng 1 23,9 2140B 226.500 2,9 Ö Kihlström Stjärnblomster, Nordby Fröy*, Grislefaksen 

2 Våler Nikolai
6j. sv H (Åsajerven - Våler Oda)

Trainer: Öystein Tjomsland
Besitzer: Årjäng Stall Olympic Ab

Per Linderoth

2021: 10 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    574.182 2020: 18 Starts - 8 Siege - 7 Plätze    1.162.50422,9 2.394.551
24.09 Bergsåker dis 2660B 222.500 2,4 Ö Tjomsland Bellfaks, Smedheim Solan*, Lome Storm
18.09 Färjestad 4 22,1 2140A 636.000 8,6 B Goop Tangen Haap, Troll Solen*, Sondre Jerkeld
18.08 Solvalla 1 23,4 2140B 409.500 2,7 B Goop Våler Nikolai*, Gorm, B.W.Rune
17.07 Bollnäs U 22,9l1640A 273.500 24,1 U Ohlsson Odd Herakles*, B.W.Sture, Philip Ess
06.07 Hagmyren 2 24,7 2140A 425.500 1,5 Ö Kihlström Nordsjö Odin, Våler Nikolai*, Guli Roy

3 B.W.Rune
6j. br H (Tekno Odin - Gullan Fax)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Älvsjö B W Montage Ab

Marcus Lilius

2021: 16 Starts - 2 Siege - 6 Plätze    397.368 2020: 11 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    477.00020,0 2.003.303
28.08 Bergsåker 5 24,7 2640A 540.000 23,6 M E Djuse Månlykke A.M., Björs Frej, Don Viking
18.08 Solvalla 3 23,6 2140B 409.500 3,6 M E Djuse Våler Nikolai*, Gorm, B.W.Rune
12.08 Bergsåker 5 24,0 2680B 114.500 4,4 M E Djuse Höstbo Elis, Pave Faks*, Tangen Töff
30.07 Seinäjoki 3 24,7 2100A 24,1 O Koivunen
22.07 Bergsåker 2 24,0 2160B 92.300 8,1 M E Djuse Mel Odin, B.W.Rune, Pydin

4 Gomnes Birk
10j. sv W (Lome Kongen - Gomnes Sol)

Trainer: Frida Rosenqvist
Besitzer: Skellefteå Widman Karl-Enar

Sören Östman

2021: 14 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    72.300 2020: 17 Starts - 1 Sieg - 7 Plätze    105.78323,5 712.091
14.09 Skellefteå 5 25,8 1640A 74.700 57,4 S Östman Guli Storm, Björlifant, Stålville
31.08 Umåker unpl 2180B 140.500 49,0 S Östman Bara Snygg, Stålville, Grude Bambi
26.08 Skellefteå 1 25,4 1640B 66.500 34,6 S Östman Gomnes Birk, Kong Henry, Björlifant
17.08 Skellefteå 7 26,3 1640A 66.500 113,0 S Östman Torpa Pål, Backegubben, B.B.Petter N.
09.08 Skellefteå 3 30,4 2160B M 66.500 9,0 C Forsner Wilda Fille, Ivarsjoker, Gomnes Birk

5 Guli Storm
12j. sv H (Järvsöfaks - Guli Tösen)

Trainer: Gustav Andersson
Besitzer: Stall Guli

Krister Söderholm

2021: 10 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    100.500 2020: 12 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    114.50022,3 1.502.200
14.09 Skellefteå 1 23,4 1640A 74.700 4,2 G Andersson Guli Storm, Björlifant, Stålville
27.08 Bergsåker U 27,8 3220B 222.500 60,1 G Andersson Tangen Frikk*, Höstbo Elis, Lome Storm
09.07 Lycksele 3 24,7 2180B 114.500 25,8 G Andersson Don Viking, Forspärla, Guli Storm
19.06 Boden U 25,6 2160B 250.000 25,4 R N Skoglund Guli Rubin, Sundbo Nova, Guli Roy
03.06 Boden 2 25,2 2200B 66.500 3,8 G Andersson Lome Storm, Guli Storm, Guli Anna

6 Forspärla
10j. b S (Hallsta Lotus - Elda E.)

Trainer: Jan Gustavsson
Besitzer: Gustavsson Jan & Gustafsso

Jens Eriksson

2021: 12 Starts - 1 Sieg - 5 Plätze    235.000 2020: 15 Starts - 3 Siege - 5 Plätze    345.50025,5 1.350.600
24.09 Bergsåker 4 26,3 2140A M 222.500 16,0 E Guldhag Don Viking, Sundbo Komet, Alfie
11.09 Bollnäs 6 25,2 2140A 540.000 5,8 U Ohlsson Stjärnblomster, Sundbo Nova, Alfa Lina
13.08 Umåker 3 24,2 2200B 222.500 11,8 H Gustafsson Stjärnblomster, Sundbo Nova, Forspärla
24.07 Skellefteå 2 23,3 2180B 74.700 3,0 H Gustafsson Stjärnblomster, Forspärla, Slotts Pila
09.07 Lycksele 2 24,6 2180B 114.500 5,2 H Gustafsson Don Viking, Forspärla, Guli Storm

7 Myr Faksen
12j. sv H (Åsajerven - Findal Stjerna)

Trainer: Tone Merete Pettersen
Besitzer: Norge Pettersen Tone & Ertz

Hanna Olofsson

2021: 10 Starts - 3 Siege - 1 Platz    88.828 2020: 13 Starts - 4 Siege - 3 Plätze    126.47522,3 4.202.539
11.09 Torneå dis 2140B 14,8 H Torvinen
07.08 Harstad 2 23,5 2060B 5,6 H C Holm
24.07 Norge 1 25,6 1600B 3,9 S Pettersen
13.06 Harstad dis 1070A M 2,3 M J Leivseth Lustra Loke Lille Jim*
05.06 Harstad 1 25,3 2040A 1,7 S S Knudsen Myr Faksen*, Billy Kravall*, Spang Kinge

8 Philip Ess
7j. sv H (Briskeby Philip - Tangen Pia)

Trainer: Öystein Tjomsland
Besitzer: Wilda Hb & Optimento Ab

Ulf Ohlsson

2021: 12 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    278.934 2020: 13 Starts - 0 Siege - 5 Plätze    171.00419,8 2.150.565
18.09 Färjestad 7 23,2 2140A 636.000 27,4 U Ohlsson Tangen Haap, Troll Solen*, Sondre Jerkeld
20.08 Solvalla 1 22,1 1640A 18,0 T Jansson Philip Ess*, Tangen Haap, Smedheim Solan
04.08 Östersund 4 22,3 2140A 324.000 142,1 Å Tengsareid Odd Herakles*, Tangen Haap, Månlykke A.
17.07 Bollnäs 3 20,4 1640A 273.500 61,7 T Jansson Odd Herakles*, B.W.Sture, Philip Ess
06.07 Hagmyren 6 20,5 1640A 425.500 49,5 Ö Tjomsland Månlykke A.M., Smedheim Solan*, Åsrud Vil

9 Tangen Haap
12j. br H (Lome Elden - Tangen Mai)

Trainer: Björn Karlsson
Besitzer: Arnäsvall Stall Sedin Hb

Erik Adielsson

2021: 9 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    541.000 2020: 15 Starts - 5 Siege - 5 Plätze    889.50019,3 4.435.132
18.09 Färjestad 1 21,6 2140A 636.000 2,3 E Adielsson Tangen Haap, Troll Solen*, Sondre Jerkeld
20.08 Solvalla 2 22,1 1640A 1,3 B Karlsson Philip Ess*, Tangen Haap, Smedheim Solan
04.08 Östersund 2 21,7 2140A 324.000 12,6 B Karlsson Odd Herakles*, Tangen Haap, Månlykke A.
28.07 Boden 1 22,0 2180B 140.500 1,6 B Karlsson Tangen Haap, Björlifant, Norrlands Scott
06.07 Hagmyren U 20,6 1640A 425.500 14,0 B Karlsson Månlykke A.M., Smedheim Solan*, Åsrud Vil

10 Nordsjö Odin
6j. sv H (Tekno Odin - Nordli Vinni)

Trainer: Öystein Tjomsland
Besitzer: Bergsåker Open Trotters Kb 

Rikard N Skoglund

2021: 9 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    259.302 2020: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    4.80224,5 2.418.294
24.09 Bergsåker 6 26,0 2660B 222.500 11,3 R N Skoglund Bellfaks, Smedheim Solan*, Lome Storm
18.08 Solvalla 5 23,9 2140B 409.500 2,4 Ö Tjomsland Våler Nikolai*, Gorm, B.W.Rune
04.08 Östersund 7 22,6 2140A 324.000 73,9 Ö Tjomsland Odd Herakles*, Tangen Haap, Månlykke A.
22.07 Bergsåker 4 24,2 2160B 92.300 2,8 Ö Tjomsland Mel Odin, B.W.Rune, Pydin
06.07 Hagmyren 1 24,6 2140A 425.500 8,7 Ö Tjomsland Nordsjö Odin, Våler Nikolai*, Guli Roy

Ergebnis: Quoten:


